CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI nº 8.024, de 26 de dezembro de 2023

Dispõe sobre declaração de utilidade pública da
entidade que específica e, dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES,

Faço saber que a Câmara aprovou e eu, nos termos do Parágrafo único
do artigo 82 da Lei Orgânica do Município, promulgo a seguinte lei:

Art. 1º Fica declarado de utilidade pública municipal o "CENTRO SOCIAL
IMACULADO CORAÇÃO DE MARIA", entidade sem fins lucrativos e de caráter social e
filantrópico, com sede na Rua Coronel Eduardo Lejeune, nº 514, Distrito Brás Cubas,

neste Município de Mogi das Cruzes, inscrita no CNPJ sob º 51.362.762/0002-50.

GABINETE DA PRESJ ÊN
CRUZES, 26 de dezembro de 2023, 3º

Registrado na Secretaria Le ·

de dezembro de 2023, 463º da Fundaçã

Secret o Geral Legislativo

(Autoria do Projeto, Vereador: EDUARDO HIROSHI OTA}

GI DAS

nicipal de Mogi das Cruzes, 26